ESTADO DE RONDONIA

  CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

                                       BURITIS – RO                               CMSB

_____________________________________________________

 Avenida Montenegro nº 1246, Setor 05, Buritis – RO/CEP: 76.880-000
Telefone: (69) 3238 – 2532 email: cmsburitis@hotmail.com

          Resultado do Edital do Conselho Municipal de Saúde

O Conselho Municipal de Saúde de Buritis, por meio deste comunicado, anuncia

o resultado do Edital 001/2023, que visava ao preenchimento de uma vaga imediata

destinada a entidades que se enquadram no segmento de usuários, bem como o cadastro

de reservas, tanto para essa categoria quanto para gestores e trabalhadores da saúde.

           A Comissão do Conselho de Saúde do município informa que somente o Centro

Espírita Beneficente União do Vegetal - Núcleo Mestre Nesclar se inscreveu no referido

edital. Portanto, a mencionada entidade foi aprovada para integrar o Conselho

Municipal de Saúde pelo segmento dos Usuários. Segue abaixo TERMO DE

CERTIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONSELHO DE SAÚDE E POSSE.

Atenciosamente,

                             Conselho municipal de Saúde de Buritis Rondônia

mailto:cmsburitis@hotmail.com